
KURBAN BAYRAMI ÖZEL
KARADENİZ RÜZGARI & BATUM TURU

22-26 AĞUSTOS
  EK ÖDEME YOK

1.Gün İstanbul - Samsun Gece Yolculuğu
Kalkış noktalarımızda, belirtilen saatlerde, değerli misafirlerimiz ile buluşarak Samsun'a doğru hareket ediyoruz.
Kalkış Noktaları
- 20:00 İncirli Ömür Plaza Karşısı Dilek Pastanesi Önü
- 20:30 Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü
- 21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 21:15 Kartal Köprüsü
- 21:30 Gebze Center
- 23:00 Kocaeli Halkevi Durağı

2.GÜN: SAMSUN -  BANDIRMA VAPURU – ATATÜRK ONUR ANIT’I - ÜNYE - FATSA - ORDU - BOZTEPE – GİRESUN
Gece yolculuğunun ardından Samsun`a ulaşıyoruz. Sabah kahvaltısının ardından (extra) 19 Mayıs 1919'da Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk` ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmış olduğu bu şehirde Samsun'un simgesi haline 
gelen, Avusturyalı Heykeltıraş H. Kriphel'e 1931 tarihinde yaptırılmış Atatürk onur Anıtı`nı görüp hatıra 
fotoğraflarımızı çektirdikten sonra atamızın 18 silah arkadaşıyla kurtuluş mücadelesini başlattığı ilk adım iskelesine 
geçiyoruz fotoğraf molasının ardından  Doğu Park alanı içinde yer alan, zorlu yolculuk sonrasında silah arkadaşlarıyla 
birlikte Ata`mızı Samsun`a ulaştıran Bandırma Vapuru`nu geziyor ve   thermekis şehrine amazonlar diyarında kısa bir 
mola veriyoruz. ülkemizin kullanılmakta olan en uzun tünellerinden biri olan Nefise Akçelik Tüneli`nden (3820m) 
geçerek rehberimizden alacağımız bilgiler eşliğinde Ordu kentinin sembolü olan Boztepe`ye teleferikle çıkma imkânı 
buluyoruz.(Ekstra)  Boztepe`de Ordu`yu ve tüm Karadeniz coğrafyasını ayaklarımızın altında hissedeceğiz. 
Geçireceğimiz keyifli zaman sonrasında Ordu`dan ayrılıyoruz ve Giresun Adası`nı ve Pontus Hükümdarı Farnakes 
döneminde inşa edilen Giresun Kalesi ile Ulu Önderimiz Mustafa Kemal`in alay muhafızı olan Topal Osman`ın 
mezarını aracımızdan panoramik olarak görüp otelimize gitmek üzere yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde.

3.GÜN: TIREBOLU 42 CAY FABRIKASI -TRABZON - OF - UZUNGÖL - DEMİRKAPI - AYASOFYA KİLİSESİ - ATATÜRK 
KÖŞKÜ - GÜMÜŞ ATÖLYESİ -
Değerli misafirlerimiz; Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından 42 Tirebolu çay fabrikasına hareket edip 
çayın tarladan evimize ulaşana kadarki süreci çay ve fındık ezmesi  ikramı eşliğinde yerinde gözlemledikten sonra 
Vakfıkebir, Akçaabat üzerinden kommenos Krallığı döneminde 1238-65 yılları arasında yapılıp, batı cephesindeki 
Hristiyanlık tarihine ait freskleriyle birlikte Trabzon Ayasofya`sını da geziyoruz .Ardından Trabzon` da Soğuksu 
Mevkii`ne çıkarken Gülbahar Hatun Camii`ni, İç Kale ve Zağnos Vadisi`ni panoramik olarak görüyor ve ladin ağaçları 
arasından geçerek bir Rum iş adamına ait olan ve sonrasında Trabzon halkı tarafından Atatürk`e hediye edilen 
Atatürk Köşkü` nü geziyoruz. Trabzon`a özgü el sanatı olan Trabzon Hasırı, Telkâri ve Trabzon`da sadece beş ailenin 
yaptığı Kazzaziye işlerini yapan ustaların marifetli ellerinde hazırlanan ürünleri görme fırsatı bulduktan sonra alışveriş 
için kısa bir zamanın ardından. Sürmene üzerinden Of'a sonra Solaklı Vadisi`ni takip ederek Dernekpazarı - Çaykara - 
Taşkıran üzerinden Karadeniz Bölgesi`nin en önemli turizm merkezlerinden 1090 m. yüksekteki Uzungöl`e ulaşıyoruz. 
Yolun her iki yanında bulunan Solaklı Vadisi boyunca uzanan yemyeşil ağaçlar ve asma köprüler arasından geçerken 
dağların yamacına kurulan hatta birçoğunun yolu bile bulunmayan evleri görüyoruz. Öğle yemeğinin ardından (extra) 
Uzungöl`de vereceğimiz serbest zamanda muhteşem fotoğraflar çekip geçireceğimiz keyifli dakikalar sonrasında siz 
saygıdeğer misafirlerimize alternatif tur seçeneği sunuyoruz. 
Galomat Tepesi ve Karastel Yaylası Turu



Detay: Uzungöl`den bineceğimiz minibüslerimizle 2250 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Galomat 
Tepesi`nden Uzungöl`ü yaklaşık 900 m yükseklikten fotoğrafladıktan sonra kendinizi kuşlar kadar özgür 
hissedebileceğiniz Karastel Yaylası`na varıyoruz. Yolculuğumuz sırasında bulut denizleri üstünde yolculuk yapma 
şansına da sahip olabiliriz. Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında vereceğimiz çay/sıcak süt 
ve fotoğraf molası ardından Uzungöl`e geri dönüyoruz. (Hava muhalefeti ya da sis yoğunluğu nedeni ile Karestel 
Yaylası alternatifi olarak Demirkapı Yaylası`na gidiyoruz. Ağaç sınırının son bulduğu 1700 m yükseklikte, hemen 
ardında Bayburt ili bulunan Soğanlı Dağları eteklerinde kurulmuş bu yaylada yürüyüş yapıyor ve 580 yaşında, tek çivi 
çakılmadan yapılmış bir yayla evini görüyoruz. Hatta müsaitse kuzinede patates yiyip, çaylarımızı yudumlama 
şansımız bile olabilir.)Ekstra Kişi Başı: 40 TL

Gezimizin ardından  Ardeşen üzerinden akşam yemeğini alıp konaklayacağımız çamlıhemşin'deki  otelimize doğru 
hareket ediyoruz.

4.GÜN: BATUM TURU - GONİO (APSAROS) KALESİ - ÇORUH NEHRİ - TİYATRO BİNASI - MEDEA HEYKELİ - BATUM 
LİMANI - POSEİDON HEYKELİ -PİAZZA MEYDANI - ORTA CAMİİ
Değerli misafirlerimiz; Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında Sarp Sınır Kapısı`na hareket ediyoruz. Sarp Sınır 
Kapısı`nda giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan /Adjara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa`nın on iki 
havarisinden biri olan St. Mathias`ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar 
döneminde kullanılan Gonio- Apsaros Kalesi'ni aracımızdan panoramik olarak görüyor ve Batum şehir merkezine 
doğru devam ederken Sovyet Rusya döneminde Rus askerlerin eğitim alanlarını görüyoruz. Bayburt'tan doğup Batum
sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü görerek şehir 
merkezine devam ediyoruz. Gürcistan`ın üç Özerk bölgesinden olan Adjara Özerk Bölgesi`nin yönetim merkezi olan 
Batumi`de Tarihi Orta Camii`ni, Piazza Meydanı`nı, Piazza Saat Kulesi`ni, Gürcü Ortodoks Kilisesi`ni, Ermeni Kilisesi`ni, 
Avrupa Meydanı`nı, Medea Heykeli'ni, Poseidon Anıtı`nı, Tiyatro Binası`nı ve Batum Limanı'nı yeni oluşturulan 
yüzüyle göreceğiz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra Türk Konsolosluk binamızı da görüp alışveriş için serbest
zaman vereceğiz. Serbest zaman sonrasında tekrar Sarp`a dönüp çıkış işlemlerimizi hallettikten sonra Arhavi - Fındıklı 
- Ardeşen üzerinden 50 ekosistem arasında bulunan Fırtına Vadisi`ne giriş yapıyoruz. Adına yakışır bir şekilde bizleri 
karşılayan Fırtına Deresi boyunca yapacağımız yolculuğumuzda rehberimizin anlatımlarıyla bölgeye ve doğaya bir kez 
daha vurulacaksınız,eminiz! 

Alternatif: Dileyen misafirlerimiz Fırtına Deresi`nde RAFTING yapabilirler. 7`den 70`e herkesin rahatlıkla katılacağı bir 
parkurdur. 7 km uzunluğundaki parkurda, 15`in üzerinde rapid bulunmakta ve katılımcıları muhteşem manzaralarla 
büyülemektedir. 6 kişilik botlar ile her botta bir adet profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleği, kask,
dizlik ve özel sigorta mevcuttur. Ekstra Kişi Başı: 60 TL

Alternatif turumuzun ardından Çamlıhemşin`den ayrılıyor ve 1350 metre yükseklikte çam ormanlarıyla kaplı Ayder 
Yaylası`na Konaklama ve akşam yemeği için otelimize hareket ediyoruz.

5.GÜN: RİZE - FIRTINA DERESİ - ÇAMLIHEMŞİN - ŞENYUVA KÖYÜ - ZİLKALE - AYDER YAYLASI
Değerli misafirlerimiz; Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında Aşağı ve Yukarı Ambarlığı, Şenlik Düzü`nü 
aracımızdan panoramik olarak görerek Kalegon Düzü`nde Gelintülü Şelalesi`ni fotoğraflamak ve muhteşem havayı 
solumak için aracımızdan iniyoruz. Ayder Yaylası`nda vereceğimiz serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre 
insanlarıyla unutulmaz bir sohbet yapabilirsiniz. Ayder Yaylası`nda kendinizi bambaşka bir dünyada hissedeceksiniz. 
Gezilerimiz sonrasında Çat Vadisi, Çinçiva (Şenyuva) Köprüsü ve Köyü, Zilkale Turu

Detay: Birçok diziye ve filme doğal set olan mekânlardaki gezimize Çamlıhemşin`de bizleri bekleyen minibüslerimizle 
başlıyoruz. Fırtına Vadisi içindeki önemli vadilerden Çat Vadisi`ne giriyoruz ve Ortan köyünden geçerek "Sevdaluk" 
dizisinin çekimlerinin de gerçekleştiği eski ismi Çinçiva; günümüzde Şenyuva olarak bilinen köye geldiğimizde 
bölgenin en eski ve kemer açıklığı en geniş olan Taş Köprüsü`nde fotoğraf molası veriyoruz. Ülkemizin en yaşlı 
konaklarını görerek yapacağımız yolculuğumuzun son durağı tarihi ticaret yolunu korumak için vadiye en hâkim 
noktalardan birine kurulmuş olan Zilkale oluyor. (Extra) palovit şelalesini de görerek Kaçkarlar`ın gizli bahçesinde 
vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Çamlıhemşin`e dönüyoruz. Turumuz yaklaşık 2 saat sürecektir. Ekstra Kişi 
Başı: 40 TL öğle yemeğini almak için fırtına deresinin kenarına kurulmuş muhteşem Karadeniz'e has lezzetleri tada 
bileceğimiz restaurantta doğru geçiyoruz.



Dileyen misafirlerimiz son dönemin gözde aktivitelerinden Zipline yapabilirler (Ekstra) 

Öğle yemeğinin ardından denizin mavisini sağımıza yeşilini solumuza alarak İstanbul'a hareket ediyoruz  yolda Rize 
bezi dokuma atölyelerinden birinde vereceğimiz kısa bir alışveriş molası sonrasında Trabzon`dan ayrılmadan yöresel 
ürün alışverişi yapabileceğimiz Vakfıkebir ekmeği alacağımız bir noktada mola veriyoruz  Gezilerimizin ardından 
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Öğleye doğru ( 08:00- 09.00 yol hava durumuna göre değişebilir ) sizleri aldığımız 
kalkış noktalarında bırakıyor ve bir başka tatilmakinası organizasyonunda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Mercedes Travego – Temsa Safir Marka Otobüsler ile Ulaşım, 
Tüm Çevre Gezileri,
Tatil Makinası Türkçe Rehberlik Hizmeti,
Tatil Makinası Güvencesi,
Tatil Makinası Otobüs İçi İkramları,
3/4 Yıldızlı Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,
Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı,
Açık Büfe veya Set Menü 3 Akşam Yemeği,
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Ekstra Olmayan Tüm Yayla Transfer Ücretleri,

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Tüm Öğlen Yemekleri,
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler,
Tüm Özel Harcamalar,
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar,
Müze Giriş Ücretleri,
Zilkale Turu (40 TL)
Yurtdışı Çıkış Harcı (16TL)

BİLGİLENDİRME
* Batum sınır geçişinde dönemsel yoğunluklardan dolayı geçiş işlemlerinde gecikme yaşanabilir. Bu konuda 
rehberiniz gereken uyarılarda bulunacaktır.
* Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya (alkol - sigara vb) getirebilmek için en az 3 gün konaklama zorunluluğu
vardır.
* Gürcistan’ın getirdiği yasayla; Gürcistan Polisi,  ülke girişlerinde hiçbir ilacı kabul etmiyor. İlaç bulunduran kişiye
hemen yasal işleme başlıyor. Günübirlik girişlerde gün içinde kullanacağınız bir tek adet ilacı kağıda sararak yanınıza
alabilirsiniz.
*  Gürcistan sınır  geçişinde kimliklerdeki  deformasyona bağlı  yaşanacak problemlerden TATİL  MAKİNASI  sorumlu
değildir.  Gürcistan  Bebekler,  Çocuklar  dâhil  kimliklerde  Fotoğraf  talep  etmektedir.  (Fotoğraf olması  zorunludur)
* Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan’a gidip Türkiye'ye dönebilmesi
için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir. Ayrıca Gürcistan Hükümeti’nin pasaportların ya da
kimliklerin  ait  olduğu  ülkelerle  olan  vize  protokolüne  göre  Vizeli/Vizesiz  geçiş  sağlanacaktır.  KKTC  vatandaşları,
Türkiye'ye giriş yaparken TC kimliklerini kullanarak girmeleri halinde, Gürcistan’a da TC kimlikleriyle girebileceklerdir.
Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye dönebilmek için Çoklu (multiple)
vize almış olmaları gerekir.
* Batum’a geçilecek günde sınır kapısında yaşanacak yoğunluk nedeniyle, sabah otelden erken çıkış yapılabilir. Ya da 
aynı şekilde akşam otele ço geç giriş yapılabilir. Bu durumda otelde sabah kahvaltısı ya da akşam yemeği 
alınamayabilir. Bu durumda Tatil Makinası’nın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır, Misafirlerin tazminat 
hakkı yoktur. Otellerde sabah kahvaltı saati 07.00 – 10.00 arasıdır. Akşam yemeği saati ise 19.00 – 21.30 arasıdır.
* Kalınacak yayla otelleri Bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahip olup, konaklamaların tümü otel tarafından 
belirlenir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur. 



* Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün 
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
* Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir. Konuyla ilgili bilgilendirme rehberiniz 
tarafından sizlere yapılacaktır.
* Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur.
* Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
 
Detaylar: Gezi Süresi 5 Gece 6 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 4 Gece 5 Gündür. Çocuk 
İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek 
Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir
Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. 
Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat 
Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçeresinde Kullanılmayan Ulaşım, 
Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. 

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için geçerlidir. 
2 – 6  yaş Çocuk Ücreti : 539 TL olup 7 – 12 yaş : 729 TL’dir. Bu ödemeler acenteye yapılır. 
Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 400 TL ekstra oda farkını acentaya 
rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

İKLİM
Her mevsimi yağışlı olan genelde ılıman bir iklim tipidir. Cephe ve orografîk yağışlar hâkimdir. Bölgede kıyıya paralel
yüksek dağların bulunması yağışların fazlalaşmasına ortam hazırlamıştır. Bölgede yağış miktarları arasında olmasa da
en  fazla  yağış  sonbaharda  en  az  yağış  ise  ilkbaharda  görülür.  Bölge  nemlilik  açısından  da  ülkemizin  en  nemli
bölgesidir. Bu nedenle bölgede yıllık ve günlük sıcaklık farkı fazla değildir. Aynı zamanda bölgede kış çok soğuk olmaz,
ancak yağışlı geçer. Yağışlar daha çok yağmur şeklinde olup kar yağışı, don olayları görülebildiği gibi sık sık sis de
görülür. Bölgede yaz ayları da ılıman geçer. En sıcak ayın ortalaması 22°C-24°C'ı geçmez. En soğuk ayın ortalama
sıcaklığı ise her zaman 0°C'ın üzerindedir. Zaman zaman kuzeybatıdan gelen soğuk hava kütleleri bölgeyi etkilese de,
bu  etki  bölgenin  doğusuna  gidildikçe  kaybolur.  Bölge  coğrafî  özelliklerine  göre,  sıcaklık  ve  yağış  bakımından
değişiklikler  göstermektedir.  Karadeniz  üzerinden  gelen  serin  ve  nemli  havanın  Kuzey  Anadolu  Dağları  boyunca
yükselmesi ile yağışlar meydana gelir. Doğu Karadeniz Bölümü'nde yüksekliğin fazla olması nedeniyle en fazla yağış
bu bölümde görülür.  Yıllık yağış miktarı ortalama 2000 mm'dir (Rize 2300 mm). Kuzey Anadolu Dağlarının güney
kesiminde ise bu değer, 300 mm'ye kadar düşer. Orta Karadeniz Bölümü ise, yüksekliğin azalması nedeniyle bölgenin
en az yağış alan bölümüdür. Burada yıllık yağış miktarı ortalama 700 mm kadardır. Batı Karadeniz Bölümü'nde ise
yükseltinin Doğu Karadeniz Bölümü'ne göre daha az olmasına paralel olarak bu bölümde yağışlar Doğu Karadeniz
Bölümü'ne göre daha azdır. Yıllık yağış miktarı ortalama 1200 mm civarındadır. Bölge genelinde yıllık yağış miktarı
özellikle Doğu Karadeniz Bölümü'nde 2000 mm'nin üzerine çıkabildiği gibi Orta Karadeniz Bölümü'nde 600 mm'ye
kadar düşebilmektedir.
 
OTOBÜSLER
MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız 
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat 
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
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